*De S. Antonino EC. et SS. Gordiano et Epim. h. a. nihil.*

Cras ante Miss. solem. fit processio; finita processione cantatur ad grad. alt. Ant.: *Ascendo ad Patrem*, ut in Rituali. — Cereus Pasch. extinguitur post Evang. Mis. et finita Mis. amovetur, una cum Figura Resurrectionis et Cruce Paschali.

Per tot. Oct. omittur or. sive coll. imper., prohibentur Mis. Vot. et Def., nisi sint die, vel pro die obitus, vel praesente corpore et

M A J U S.

- in Ecclesiis, vel sacellis sepulcreti.—In occurrentibus infra Oct. Ascens. festis Pss. dicuntur sub una Antiph. ritu pasch. et omnes hymni ejusdem metri termin.: *Jesu... qui victor* R. br. Prim.: *Qui scandis*, usque ad Vig. Pentec. incl. In II. Vesp. tam festi quam per Oct. V. *Ascendit Deus. Alleluja*, R. *Et Dominus in voce tubae. Alleluja*.
- Cras annunt. populo Novenna in honorem Spiritus Sancti a d. 11 huj. juxta Decr. Leonis Pp. XIII 1897 an. et juxta praescr. Episcopi Viln. 1905 an. — Indulg. 7 an. et 7 quadr., semel in noven. plenaria.
- 10 A. F. 5. **ASCENSIO DOMINI**, *dx. 1 cl. c. Oct. privil. 3 ord.* — **S.** In Mis. Gl. Cr. Prf. et *Communicantes* pr. per tot. Oct. (nisi aliter notetur); Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.
- 11 A. F. VI. **infra Oct. Asc.**, *sdx.* — **S.** ut in festo et pr. l. com. Oct. S. Stanislai EM.; in Mis. Gl. 2 or. Oct. (O. C.) Cr. Prf. et *Communicantes* Ascens.; Vesp. de sequ. com. praec. et Oct. SEM.; Compl. fer.
- Cras dies Onomastica SS. D. N. Papae Pii XI.  
*Te Deum.*
- 12 R. Sabb. SS. Nerei, Achillei et Soc. Mm., *sdx.* — **O.** Com. Oct. Asc. et Oct. S. Stan. EM.; in Mis. Gl. 2 or. Oct. Asc. 3 Oct. SEM. (O. C.) Cr.; Vesp. de sequ. com. praec. Oct. Asc. (Ant. *O rex V. Ascendit*) et Oct. SEM.; Compl. Dom.
- 13 A. **DOM. INFRA OCT. ASCENS.** De ea, *sdx.* — **F.** ut in festo et pr. l.; ad Laud. com. 2 Oct. (Ant. *Ascendo V. Dominus*); ad Prim. Pss. de festo; Mis. pr. Gl. 2 or. Asc. 3 Oct. S. Stan. EM. (O. C.) Cr.; Vesp. de Dom. com. Oct. Asc. Oct. S. Stanislai et S. Bonifatii M.; Compl. Dom.

M A J U S.

14	A.	F. VII infra Oct. Ascens. De ea, <i>sdx.</i> — <b>S.</b> ut in festo et pr. 9 l. SM. com. Oct. S. Stan. et SM.; Mis. de festo Gl. 2 or. S. Stan. 3 SM. (O. C.); Vesp. de sequ. com. S. Joannis B. de la Salle C. et Oct. Asc.; Compl. fer.
15	R.	F. 3. Octava S. Stanislai EM., <i>d xm.</i> — <b>O.</b> Ll. 1 N. de fer. occ. 9 l. et com. SC. et Oct. Asc.; in Mis. Gl. 2 or. SC. 3 Oct. (O. C.); Vesp. de sequ. com. praec. S. Ubaldi EC. SC. et Oct.; Compl. fer.
16	R.	F. 4. B. Andreae Bobola M. Patr. min. princ., <i>d xm.</i> — <b>O.</b> 9 l. et com. SEC. et Oct.; in Mis. Gl. 2 or. SEC. 3 Oct. (O. C.) Cr.; Vesp. de sequ. (ex I) com. praec. SEC. et S. Paschalis C.; Compl. Dom.  Kozłowicze — Titul. Eccl., <i>dx. 1 cl. c. Oct. comm.</i> — <b>S.</b> I Vesp. de sequ. com. praec. et Oct.; ad Laud. com. SEC.; in Mis. Gl. (in lect. com. SEC.) Cr.; in Vesp. com. sequ.  Ejsymonty Wielkie — S. Joannis Nepom. M. Titul. Eccl., <i>dx. 1 cl. c. Oct. comm.</i> — <b>S.</b> I Vesp. de sequ. com. praec. S. Andr. M. et Oct.; ad Laud. com. BM. et SEC.; in Mis. Gl. 2 or. BM. 3 SEC. 4 Oct. Cr. Per tot. Oct., exc. 20—22 huj., com. in Vesp. Laud. et Mis. Gl. Cr. — 23 huj. com. Oct.
17	A.	F. 5. Octava Ascens. Dom., <i>d xm.</i> — <b>S.</b> et pr. l. 9 l. et com. SC.; Mis. de festo Gl. 2 or. SC. (O.C.) Cr.; in Vesp. com. sequ.; Compl. Dom.
18	R.	F. 6. S. Venantii M., <i>dx.</i> — <b>O.</b> Ad Mat. Hymn. <i>Martyr Dei</i> conjung. cum <i>Athleta Christi</i> ; ad Laud. Hymn. <i>Dum nocte</i> com. fer. (Ant. V. et or. Dom. praec.); in Mis. Gl. 2 or. fer. Prf. Asc.; in Vesp. Hymn. <i>Martyr Dei</i> (e I Vesp.) com. sequ. (Ant Cum venerit V. <i>Dominus in coelo</i> or. de

M A J U S.

- Dom. praec.) com. S. Petri Coelestini  
PC. et S. Pudentianae V.; Compl. fer.  
Cras et per tot. Oct. Pent. prohib. Missae  
Votivae (per sequ. triduum et pro re gravi  
vel publica Eccl. causa) et Defunct., praeter  
unam, praesente corpore, quae sequ. biduo  
etiam prohib. — Per tot. Oct. omitt. orat.  
imper. — Cessant oo. Octavae.  
Item cras, ubi adest fons baptismalis, fit  
de pracepto ejus benedictio juxta Missale,  
accenso cereo paschali, qui in Missa ardere  
non debet, praemissis Prophetiis, additisque  
Litaniis et Missa.
- 19 R. Sabb. A. (*in Off.*), Viol. (*in Proph.*)  
Rub. (*in Mis.*) (Abstin. et jejun.) Vigilia  
Pentecostes, 1 cl. De ea, sdx. — Off. ut in  
Dom. infra Oct. Asc. et pr. l.; ad Laud.  
et Hor. Cap. Ant. ad *Bened.* et or. de  
Dom. infra Oct. Asc. com. SPC. et SV.;  
Mis. pr. (sine Introitu) Gl. or. un. (O.C.)  
Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* (usque ad  
Sabb. sequ.) pr.; in Mis. priv. Introitus  
(sine Proph. et Lit.) *Cum Sanctificatus*  
(in fine Mis.); Vesp. de sequ. ttm.; Compl.  
Dom. Doxol. (usque ad Non. Sab. sequ.)  
*Deo Patri... Qui a mortuis.*  
*De S. Bernardino Sen. C. h. a. nihil.*  
Cras ante Miss. processio cum statione et  
cantu: *Veni Creator* cum V. et oratione.—  
Moneant. fideles de IV. Temp. fer. 4. 6 et  
Sabb. sequ.
- 20 R. DOM. PENTECOSTES, dx. 1 cl. c. Oct.  
privileg. 1 ord. — Off. pr. Ad Prim. V.  
pr.; ad Tert. Hymn. *Veni Creator* per  
Oct.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequen. Cr.  
Prf. et *Communic.* pr.; Vesp. de festo  
ttm.; Compl. Dom.
- 21 R. (MP.) FER. II INFRA OCT. PENTEC. De ea,  
dx. 1 cl. — Off. ut heri et pr. l.; in Mis.

M A J U S.

- Gl. (O. C.) Cr. rel. ut heri; Vesp. ut in festo et pr.; Compl. Dom.  
22 R. (MP). **FER. III INFRA OCT. PENTEC.** De ea, *sdx.* *1 cl.* — Off. et Mis. ut heri et pr. l.; Vesp. de festo; Compl. Dom.  
23 R. **F. IV. infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. Abstin. et jejun.)** De ea, *sdx.* — Oo. ut in festo et pr. l.; Mis. (2· lect.) pr. Gl. 2 or. **Eccles.** v. pro Papa (O. C.) rel. ut in festo; Vesp. de festo et pr.; Compl. Dom.  
24 R. **F. V. infra Oct. Pentec. De ea, sdx.** — Off. et Mis. ut fer. 4.; in Vesp. com. S. Gregorii PC. et S. Urbani PM.; Compl. Dom.  
25 R. **F. VI. infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. Abst. et jejun.)** De ea, *sdx.* — Oo. ut in festo et pr. l. com. SPC. et SPM.; in Mis. Gl. 2 or. SPC. 3 SPM. (O. C.) Cr.; in Vesp. com. S. Philippi Ner. C. SPC. et Eleutherii PM.; Compl. Dom.

O r d i n e s S a c r i.

- 26 R. **Sabb. infra Oct. Pentec. (Quat. Temp. Abst. et jejun.)** De ea, *sdx.* — Oo. ut in festo et pr. l. Ad Laud. com. SC. et SPM.; in Mis. pr. (post *Kyrie* dic. 5 or. et 5 Ll.) Gl. 2 or. (ante 6-tam lec.) SC. 3 SPM. (O. C.) Sequent. Cr. *Post Nonam* finitur **Temp. Pasch. Incip. pars aestiva Breviarii.** Vesp. de sequ. com. Dom. ttm. **Abhinc Ant. final.** *Salve Regina* quae dicitur stando a Vesp. Sabb. usque ad occas. solis Dom., aliis diebus genib. flex. usque ad Sabb. ante Dom. I Adv. inclus.; Compl. Dom.

Abhinc usque ad Septuag. Off. persolvitur more solito. *Alleluja* non dicitur, nisi sit pro-

M A J U S.

prium aut specialiter praescribatur, dicitur Suffragium, ubi juxta Rubr. fieri debet.—In Miss. dicitur Graduale, Prf., nisi sit propria, semper comm., in Domin. de SS. Trinitate. — In distrib. SS. Euchar. extra Missam or.: *Deus qui nobis.* — Pro aspers. aquae bened. in Dom. a crastina die inclus: *Asperges me.*

Cras moneantur fideles de festo Ss. Corporis Dom. fer. 5 sequ. et de Indulg. 400 dier. pro assist. Missae et Vesp. in festo et 200 dier. per Oct.

*Cras collecta pro Seminario Dioecesano.*

*De S. Beda Vener. CD. et de S. Joanne PM. h. a. nihil.*

27 A. DOM. I. P. PENTEC. SS. TRINITATIS, *dx.*  
*1 cl.* — **S.** 9 l. et com. Dom.; ad Prim. Pss. de festis Symbol.; in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trin. UE. Dom.; in Vesp. com. sequ. et Dom.; Compl. Dom.

Biezdzież, Bienica, Ciechanowiec, Czarnowczyce, Daniuszew, Dziembów, Dorsuniszki, Drohiczyn, Druja, Duniłowicze, Gierwiaty, Głębokie, Hermanszki, Jesionówka, Indura, Iszczolna, Juchnowiec, Kietowiszki, Klimówka, Kosów, Krupa, Lyngmiany, Łysków, Mielnik, Mołczadź, Muśniiki, Niestaniszki, Niewodnica, Pohost, Radoszkowicze, Roś, Różana, Rudniki, Sidra, Stokliszki, Strubnica, Suderwa, Surwilliszki, Świstocz, Szudziałów, Szereszew, Szydłowice, Twerecz, Wasilków, Wojstom, Wołczyn, Wysockie Lit., Zabłoć, Zabrzeż, Zbirogi, Zelwa, Żodziszki — Titul. Eccl., *dx. 1 cl. c. Oct. comm.* — **S.** Oo. ut per Dioec. Per tot. Oct. (Offic. de Octavario Rom.) Gl. Cr. et com. Oct. SS. Trin. in Vesp. Laud. et Mis., *exc. 31 huj.* Prf. Trin. dic. ttm. ad fest. Corp. Chr. et in d. Oct. Symb. dic. ttm. die festi et in Octava. — 30 huj. de 4 d. infra Oct. *sdx.* — **D.** 3 Jun. com. Octavae post com. Corp. Chr.

28 A. F. 2. **S.** Augustini EC., *dx.* — **O.** (m. t. v.) Ll. 1 N. *Inc. lib. 1 Reg.*; in Mis. Gl.; in Vesp. com. sequ.; Compl. fer.

29 A. F. 3. **S.** Mariae Magd. de Pazzis V., *sdx.* — **O.** Suffr. Prec. domin.; in Mis. Gl. 2 or. DV.

M A J U S.

		<p><i>A cunctis</i> 3 ad. lib.; in Vesp. com. sequ. Suffr.; Compl. fer. Prec. Cras prohib. Mis. lectae tam Vot. priv. quam quotid. de Requ.</p>
30	R.	<p>F. 4. S. Felicis PM., <i>spx.</i> — <b>Sx.</b> Ll. 1 et 2 de fer. curr. 3 pr. Suffr. Prec.; in Mis. Gl. 2 or. <i>A cunctis</i> 3 ad lib. <i>Potest dici Mis. de Dom. praec.</i> (col. virid.) sine Gl. 2 or. SPM. 3 <i>A cunctis</i> Prf. comm.; Vesp. de sequ. ttm.; Compl. Dom. Doxol. et V. ad Prim. pr. per Oct. <i>De S. Angela Meric. V. et de S. Petronilla V. h. a. nihil.</i> Per hanc Oct. prohibentur Miss. votiv. (cras etiam pro re gravi vel publica Eccl. causa) et pro Def., nisi corpore recens humato aut pridie sepulto, quo casu unica Mis. (excepto crast. Festo) cantari potest; funeralia autem nunquam exposito Ss-mo fiant. In Miss. de SS. Christi Corpore ad finem Sequentiae <i>Lauda Sion</i> consuetudo nostrae provinciae, secundum quam Celebrans accipit SS-mum et versus ad popul. intonat verba: <i>Ecce panis. In figuris, Bone Pastor,</i> tolerari potest, dummodo absque benedictione cum Sanctissimo id fiat, sola observata thurificatione ante et post cantum. In processione solemnissima Corporis Chr. tolerari potest, ut semel iterumve imo et saepius Ss-mum deponatur super altaria, per viam constructa, et benedictio cum Ss-mo populo impertiatur, dummodo singulis vicibus praemittatur Hymnus <i>Tantum ergo</i>, cum versu <i>Panem de coelo et oratione Deus qui nobis.</i> In processione ad incensandum Ss-mum et ante discessum et post accessum a Celebrante semper imponendum est thus. In Off. de S-mo Sacr. in Hymn. ad integr. stroph. <i>Tantum ergo et O Salutaris</i> in choro coram Ss-mo exposito genuflectitur, coram vero abscondito Ss-mo, ubi adsit consuetudo, genuflectitur; hoc semper in Off. de SS. Sacram. valet.</p>

J U N I U S.

- In qualibet benedictione cum Ss-mo per tot. Oct. Corporis Chr. ad V. *Panem de caelo addendum est Alleluja.*
- 31 A. F. 5. SS. **CORPORIS CHRISTI**, *dx. 1 cl. c.*  
*Oct. privil. 2 ord.* — **S.** Ad Prim. V.  
*Qui natus* (per tot. Oct.); in Mis. Gl.  
Sequentia Cr. Prf. Nativ. (per tot. Oct.);  
Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.  
**Dworzec, Hoduciszki, Ikaźń, Krzemienica, Suraż**  
— Titul. Eccl. — Oo. ut per Dioec.  
Sequentia *Lauda Sion* dicenda est in Festo et in die Octava in omnibus Missis. Infra Oct. dici debet in Missis cantatis et convent.; in Missis autem priv. lectis omittitur vel dicitur ad libit. Celebrantis. Per tot. Oct. omittitur oratio imperata.

JUNIUS 30 d.

- 1 A. F. VI. *infra Octav.*, *sdx.* — **S.** et pr. l. Mis. ut in festo Gl. 2 or. B. 3 *Eccl.* vel pro Papa (O. C.) Sequ. (in Mis. lect ad lib.) Cr. Prf. Nativ.; Vesp. de Oct. com. SS. Marcellini et Soc. Mm.; Compl. Dom.
- 2 A. Sabb. *infra Oct.* De ea, *sdx.* — **S.** Off. et Mis. ut heri com. SS. Mm. 3 or. *Eccl.* v. pro Papa (O. C.); Vesp. de sequ. Dom. Compl. Dom.
- 3 A. DOM. **INFRA OCT.** et II p. Pentec. — *sdx.* — **S.** ut in festo et pr. l.; ad Prim. Pss. de festis; in Mis. Gl. 2 or. Oct. (O. C.) Cr. Prf. Nativ.; in Vesp. com. Oct. (ut in I Vesp. festi) et S. Francisci Carac. C.; Compl. Dom
- 4 A. F. II. *infra Oct.*, *sdx.* — Off. de festo et pr. l. com. SC.; Mis. de festo Gl. 2 or. SC. (O. C.). Sequ. (in lect. ad lib.) Cr.

J U N I U S.

- |   |    |  |
|---|----|--|
|   |    | Prf. Nativ.; in Vesp. com. SC.; Compl. Dom.  |
| 5 | A. | F. III. <i>infra Oct., sdx.</i> — Off. ut heri et pr. l.; in Mis. Gl. 2 or. B. 3 <i>Eccel.</i> v. pro Papa (O. C.) Sequ. (in lectis ad lib.) Cr.; in Vesp. com. S. Norberti EC.; Compl. Dom.   |
| 6 | A. | F. IV. <i>infra Oct., sdx.</i> — Off. ut heri com. SEC.; in Mis. Gl. 2 or. SEC. (O. C.) Sequ. (in lectis ad lib.) Cr.; Vesp. de Oct. (ut in I Vesp. festis) com. SEC.; Compl. Dom.   |
| 7 | A. | F. V. <i>Octava SS. Corp. Chr., dxm.</i> — Oo. ut in festo et pr. l. Ll. 1 N. de fer. 6 sequ. RR. de festo; in Mis. Gl. (O. C.) Sequ. Cr. Prf. Nativ.; Vesp. de Oct.; Compl. Dom.<br><br>Cras in Omn. Eccl. paroch. et illis, ubi festum Ss. Cordis Jesu celebratur, coram Ss-mo Sacram. publice exposito recitandus est lingua vulg. <i>Actus consecrationis tot. generis hum.</i> Ss-mo <i>Cordi Jesu</i> a Leone XIII propositus et <i>Litaniae de Ss-mo Corde Jesu</i> . Indulg. omnibus pie adstantibus huic devot. 7 an. et 7 quadrag.; his autem, qui sacrament. Confes. expiati et S. Comm. refecti sint, plenariam Pius X d. 22 Aug. 1906, etiam animab. in purg. applicab., concessit. |
| 8 | A. | F. VI. <i>SS. CORDIS JESU, dx. 1 cl.</i> — <b>S.</b> et pr. l. Ad Prim. V. <i>Qui passus es;</i> Mis. pr. Gl. ( <i>coram expos. Ss-mo Sacram. omitr. com. de SS-mo</i> ) Cr. Prf. Cruc.; Vesp. de eod.; Compl. Dom.<br><br>Dubicze, Ilja, Kołtyniany, Konwalszki, Onżadów, Paręsga, Podbrodzie, Połomień, Rendzinowszczyzna, Rudziszki, Szczuczyn, Vilna — eccl. SS. Cordis et Monial. Visit. BMV. in Rossa, Zaniewicze — Titul. Eccl., <i>dx. 1 cl. c. Oct. comm.</i> — Oo. ut per Dioec. Per tot. Oct. dic. Gl. Cr. Prf. Cruc. et addit. com. SS. Cordis Jesu in Vesp. Laud.   |